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Wczoraj (3.04) w skoczowskim Teatrze Elektrycznym odbył się I Powiatowy Festiwal Filmowy
"Nakręćmy się na zdrowie". Wyświetlane były produkcje dotyczące przeciwdziałaniu agresji,
mowie nienawiści i uzależnieniom. Ich autorami byli uczniowie ze szkół podstawowych z
regionu.

Głównym organizatorem festiwalu była Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu. Do konkursu przesłano 6 filmów, a ich
długość każdego z nich nie przekraczała 10 minut. Poza placówkami edukacyjnymi z miasta pod Czantorią, swoje
produkcje zgłosiły także szkoły z Cieszyna i Istebnej.

Do Teatru Elektrycznego w Skoczowie przyszli m.in. Andrzej Bubnicki (zastępca burmistrza miasta Skoczowa),
Julia Raszka (dyrektor MCK Integrator), czy Paweł Sztefek (radny z Ustronia). W jury zasiedli Łukasz Sitek
(pełnomocnik burmistrza Ustronia ds. profilaktyki), Piotr Przewdzing (Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
w Cieszynie) oraz Przemysław Lose (redaktor naczelny naszego portalu).

- Cel, który przyświecał Wam, wszystkim młodym filmowcom, jest naprawdę wyjątkowy. Jestem bardzo
zadowolony, że właśnie w Skoczowie możemy Państwa gościć - mówił Andrzej Bubnicki.

Pochwał młodym filmowcom nie szczędził Łukasz Sitek. - Jestem naprawdę pod wrażeniem. Myślę, że siedzą tu
jak nie przyszłe gwiazdy filmu, to co najmniej osoby, które będą miały coś wspólnego z mediami.
Naprawdę świetnie wam szło. Każdy film niósł coś fajnego, dobre przesłanie. Mam nadzieję, że w waszych
szkołach te produkcje będą wyświetlone wszystkim uczniom, aby ten przekaz nie został tylko w tej sali,
ale poszedł dalej - mówił przedstawiciel burmistrza Ustronia. Zwrócił także uwagę na fakt, że filmy poruszały nie
tylko tematy używek, takich jak alkohol czy narkotyki, ale także poświęcone były zjawiskom takim jak uzależnienie
od telefonu lub komputera, czy hejtowi w internecie. 

Najlepiej ocenionym przez jurorów filmem okazała się produkcja Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi w Cieszynie zatytułowana "Bliżej siebie, dalej od narkotyków". Drugie miejsce zajęła Szkoła
Podstawowa nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu (film "Pomyśl, to nie boli"), a trzecie Klimatyczna Szkoła
Podstawowa nr 2 w Ustroniu ("Drogi życia"). Przyznano także nagrody gotówkowe ufundowane przez SP6 w
Ustroniu i Miasto Ustroń: za zwycięstwo przyznano 500 zł, za II miejsce - 300 zł, a za III - 200 zł.
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